& sanctis apostolis ejus Petro & Paulo,
sine dilatione uUa in perpetuum trado
atque transfundo. Cluniacum denique mo-
nasterium hujus facti deligo atque consti-

tue praeceptorem & vicarium, quatenus
ab hac die & deinceps domnus Aymardus
abbas, qui praedicti coenobii gubernacula
pro moderamine nunc, Deo annuente,
administrât, cunctique successores ejus

easdem res omnibus diebus regant, ordi-

nent, atque ut sibi placuerit in servitio

Dei omnipotentis disponant. Est etenim
ipse locus in honore Dei & veneratione

B. Mariae semper virginis & eorumdem
apostolorum consecratus, & in pago Ma-
tiscenci situs, in quo, si Deus annuerit
meipsum, sicut jam dixi, sub ordine regu-

' Archives de l'nbbaye de Cluny.

Éd.orin,
t. 11;

col. 87.
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lari mancîpare cupio, quatinus piiis Deus
innumerabilihiis meis propitiari dignetur

offensis
,

picei quoque flammas evadere

valeam baratri, & régna coelestia Deo pro-

pitio adipisci. Sunt itaque ipsae res sitae

in comitatuUzetico, in vicariaCaxoniensi;

hoc est mansum meum fndominicatum
cum omnibus appenditiis vel adjacentiis

sibi pertinentibus, id est ecclesia in ho-
nore sancti Saturnini consecrata , cum
insulis quoque & villis : scilicet Leyracum,
Mesenias, Genescanicum , excepte inibi

uno manso quem jamdudum debebam Sanc-

tae Mariae ad Gordinicas; & quidquid in

Pravidone, & ad Fontem, & in Colonicis,

& Fabricis, &Sabainatis, & in Paternico

visus sum habere vel possidere, sicut per

commutationem quam feci cum Amalrico
fratre meo adeptus sum, cum omni inte-

gritate dono Deo ut supra dixi, do atque
in perpetuum offero pro remedio animae
meae, necnon pro anima patris mei & ma-
tris ac fratrum meorum, insuper pro salute

vivorum & requie omnium defunctorum,
cum campis, pratis, vineis, silvis, aquis,

aquarum decursibus, molendinis, domi-
bus, aedificiis cum omni integritate, &
supraposito mobili & immobili, exitibus

& regressibus, cultis &incultis, quaesita

etiam & inquisita & inquirenda, ad ipsam

haereditatem aspicientia vel pertinentia,

sicut a me praesenti tempore regitur &
possidetur : quatinus semper rectores jam-

dicti monasterii & ibidem Deo famulantes,

absque alicujus interpellatione, in perpe-
tuum firmiter solideque teneant & possi-

deant. Si quis vero, quod futurum esse

minime credo, ego ipse, quod absit, aut

aliquis quilibet consanguinitate mihi con-

junctus, vel nepos, seu etiam uUa intro-

missa persona ipsius donationis spontaneae

a me factae contra jus divinum invasor